
:'a%y(. . nOprava nadstřešních části komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

!?:':i/!' ,:Ĺ;Á:,:,:: '"'°'""°""'°
"""' ":::j:i:::i"::'?< ',Smluvni strany

",t,

.p; '"'""; E '·'r';;
q K.

S 'i
ŕ" \j ' ' , ,:, l ' l

l ,r"

) , ': , ',. ' Ĺ C:a ,' l ;l) f'hP ) 2oz 3 ! ĺ'/r
l" , " :" ' ' ·F':· l Z:" ' "

..r. · '

Město Frenštát pod Radhoštěm
se sídlem: nám. Miru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 00297852, DIČ: CZ 00297852, datová schránka: vz9a8t8

Zastoupeno na základě Mandátní smlouvy ze dne 21.05.2010, ve znění pozdějších dodatků:
RK Beskyd spol. s r.o., nám. Miru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:
fxwxte2
IČO: 47679531, DIČ: CZ 47679531, tel.: , e-mail: frenstat@ nemovitost.com
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, spis. zn. C 4286
ve věcech smluvních a technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, na základě plné moci
bankovní spojeni: , Komerční banka, a.s.
(dále jen Hobjednate/")

a

Společnost Stavby COMPLET s.r.o.
se sídlem: Na Jánské 1869/56, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČO: 25389734
DIČ: CZ25389734
Tel., e-mail: , ostrava@scomplet.cz
plátce/neplátce DPH plátce DPH
zastoupen ve věcech smluvních: Lubošem Harastejem, jednatelem společnosti
zastoupen ve věcech technických: , stavbyvedoucím
bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16699
(dále jen Hzhotovitel")
(společně také jako nsm/uvnl strany")

0

Základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"). Práva a povinnosti smluvních stran touto
smlouvou neupravená se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu s právni
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran, včetně změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

- 1-



,,Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za
dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst. 1této smlouvy.

6. ÚČelem smlouvy je realizace stavby: ,,Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-
112, Frenštát p. R."

Předmět smlouvy a doba plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu ,,Oprava
nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R." (dále jen ,,dílo"), a to v rozsahu
dle:

" projektové dokumentace zpracované Miroslavem Šimůnkem architektura a interiér;
· položkového rozpočtu, který je nedílnou součástitéto smlouvy (příloha č. l);
· zadávacích podmínek objednatele, s nimiž byl zhotovitel seznámen v rámci

výběrového řÍzenívyh|ášeného na provedení stavby;

0 ustanovení této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v
České republice v době prováděni díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné
normy ČSN.

3. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů od
doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně
jinak. O předáni a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.

4. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. O zahájení realizace prací bude proveden
zápis ve stavebním deníku. V případě, že zhotovitel v tomto termínu práce nezahájí, je
objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli
nejpozději do 3 měsíců od převzetí staveniště. O předáni díla bude mezi sMuvními stranami
sepsán předávací protokol ve smyslu ČI. VIII. odst. 1této smlouvy.

6. Sjednaná doba plněnise prodloužIv případě:
· že zhotovitelv důsledku prod|eníobjednate|e nemohl řádně zahájit plněni díla,
" že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázal,

-2 -



,a ,,adstřešnich části komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

, nahodi|é a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele, a která
zhotoviteli znemožni či podstatně ztíží včasné provedeni díla dohodnutým způsobem,
přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a
ani ji nemohl v době uzavřenítéto smlouvy předvídat.

prodlouženI doby plněni z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu
podepsaného oběma smluvními stranami a uzavřením písemného dodatku k této smlouvě.

7. Nedohodnou-li se v uvedených případech dle odst. 6 tohoto článku smluvní strany
výslovně na náhradním terminu plněni závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu
přiměřenou povaze a trvání překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu
plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že
smlouvu uzavÍrajÍ po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že
prozkoumal mÍstnÍ podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v
termínech stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy.

IV.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena za provedeni díla dle ČI. lll. této smlouvy je stanovena ve výši:

cena bez DPH 702.405,23 KČ
sazba DPH 15 % 105.360,78 KČ
cena celkem včetně DPH 807.766,01 KČ
(částka slovy: osmsetsedmtisIcsedmsetšedesátšest korun českých a jeden haléř)

K ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). jedná
se o přenesenou daňovou povinnost dle zákona o DPH.

Fakturační adresa: Město. Frenštát pod Radhoštěm, zastoupeno RK Beskyd spol. s r.o.,
nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 00297852, DIČ: CZ00297852

2. Cena díla sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná,
překročitelná pouze za podmínek dohodnutých dále v této smlouvě. Podkladem pro uzavření
této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 23/08/2023, která byla v rámci výběrového
řízenívyhodnocena jako nejvýhodnější.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a zisk
zhotovitele. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v
národním hospodářství, a to až do terminu provedení díla sjednaného touto smlouvou.

Cena je specifikována v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součásti této smlouvy
(Příloha č. l).

-3 -



,,Oprava nadstřešnich částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

4. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšeni ceny pouze v případě, že budou
objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahrnuté do rozpočtu.

5. Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy {vícepráce) nebo jiné
změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem, a to za podmínky, že bude
současně předem doloženo ocenění všech takových vIcepracI či méněprací.

6. Cena za veškeré vícepráce či změny díla se řídI jednotkovými cenami Přílohy č. 1 smlouvy,
ceny prací neobsažených v této příloze budou stanoveny podle ceníku RTS v cenové úrovni
ke dni podpisu smlouvy.

7. Veškeré změny ceny díla je možno provést pouze na základě písemných dodatků k této
smlouvě.

8. V souladu s ustanovením zákona o dph sjednávají smluvní strany dňči plnění v rozsahu
skutečně provedeného plněni za kalendářní měsíc. Dňčí plněni odsouhlasené objednatelem
v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, včetně dohody o ocenění, se
považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce.
Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsIčnI zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí
bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem a
odsouhlasené osobou vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka.

9. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího prokazatelného doručeni objednateli. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a dále zákona o DPH a občanského zákoníku.
Objednatel neposkytuje zálohy předem.

10. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplaceni k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným
zástupcem objednatele,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

d) ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou
fakturu do 3 dnů po obdrženIobjednatelem vrácené vadné faktury.

11. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

-4-



,Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

12. Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad objednateli prokazatelně nejpozději do 17.
dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelné plněni. Smluvní
pokuta, kterou je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0,05 % z částky přenesené
DPH dle § 92 zákona o DPH za každý den prodlenis nesplněním této povinnosti.

"7

V.
Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na podkladě písemného zápisu prosté práv a
závazků třetích osob.

2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:
a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na staveniště;
b) napojovací body médií.

3. Zhotovitel zajistí na vlastni náklady veškeré zařízenI staveniště k zajištění a provedení
všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedeni
díla.

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 pracovních dnů od převzetí díla
objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů a BOZP včetně prostorů
zařIzenI staveniště, bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob a dále
zabezpečit staveniště proti možnosti vzniku úrazu nepovolaných osob.

8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s přIslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen předložit objednateli
písemné potvrzení, že s veškerými zbytkovými Či vytěženými materiály ze stavby a renovace
bylo naloženo v souladu s přIslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů a
současně toto doloží kopiemi dokladů o likvidaci odpadů.

VI.
Způsob prováděni díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla sjednaný v ČI. Ill. smlouvy ve spojení s
oceněným položkovým rozpočtem (viz příloha č. 1 této smlouvy) s odbornou péčí, na svůj
náklad a na své nebezpečív době sjednané v ČI. Ill. smlouvy.

-5 -



,,Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

2. Zhotovitel je povinen k řádnému provedení díla opatřit na svůj náklad veškeré výrobky,
stavební hmoty a stavební materiály, v takovém počtu kusů, technické specifikace, jakosti,
provedení, hmotnosti, výrobních technických parametrů (rozměrů), jak jsou specifikovány v
položkovém rozpočtu, pak v takovém množství, hmotnosti, jakosti a výrobních technických
parametrů (rozměrů), aby mohly být použity k řádnému ukončení díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z hlediska technického v souladu a zejména v rozsahu
oceněného položkového rozpočtu (viz příloha č. 1 této smlouvy), ale též v rozsahu jiných
plnění, která nejsou uvedena v oceněném položkovém rozpočtu, jejichž potřeba se objevila
až v průběhu prováděnídňa.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se stavebně technickými normami
za dodržení požadavků dotčených orgánů státní správy, v souladu s technickými požadavky
na výstavbu a technickými požadavky na stavby, v souladu se řádnými technologickými
postupy, zákonnými povinnostmi k ochraně životního prostředí, života a zdraví osob.

5. V případě plněni zhotovitele v rozporu se svými povinnostmi, vyplývajíchni z této smlouvy,
nebo pokyny objednatele je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil
vady vzniklé vadným prováděním a prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k
podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen provádět pravidelné zápisy do stavebního deníku dle platné právní
úpravy a na vyžádání objednatele jej předložit.

VII.
Kontrola způsobu provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla kdykoliv v průběhu jeho
provádění zejména z hlediska stavebně technického způsobu provádění jednotlivých
bouracích, stavebních, zednických, klempířských, tesařských, stolařských, natěračských prací,
kvality (jakosti) provedeného plnění a jeho souladnosti s položkovým rozpočtem a jinou
technickou dokumentaci vztahujÍcÍ se k předmětu díla, pokyny objednatele a stavebně
technickými normami. Objednatel je dále oprávněn provádět kontrolu dodržování
bezpečnosti práce, dodržování zásad ochrany Životního prostředí a další technické
dokumentace.

2. Smluvní strany sjednaly, že budou provádět pravidelné společné kontroly způsobu
provádění díla v kontrolních dnech konaných jednou za 14 dní, vždy čtvrtý pracovní den v
týdnu, pokud se v průběhu provádění díla nedohodnou jinak. Konání pravidelných
kontrolních dnů se nedotýká práva objednatele na průběžnou každodenní kontrolu
provádění díla. Za zhotovitele je povinen se zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě
(staveništi) stavbyvedoucí. V případě nepřítomnostÍ stavbyvedoucího musí být na svolaný
kontrolní den zhotovitelem vyslán náhradník vybavený písemnou pInou mocí udělenou
zhotovitelem v rozsahu, který tomuto zmocněnci umožňuje rozhodovat ve všech věcech,
které se týkají provádění díla.

-6-



,,Oprava nadstřešnich části komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

3. předmětem kontroly na kontrolnIch dnech je zejména:

,r - ověřování souladu skutečného provedení stavebních, zednických, bouracích, montážích,
klempířských prací s položkovým rozpočtem;

- ověřováni souladu jakosti výrobků, stavebních materiálů a stavebních hmot opatřených
a použitých při prováděn díla s položkovým rozpočtem;

- ověřování technického stavu zařIzenI staveniště, ověřování rozsahu skutečně
provedených plnění ve vazbě na celkový termín dokončení díla.

4. Ze všech kontrolních dnů provádění díla budou pořízeny zápisy, které pořizuje na místě
kontroly díla osoba pověřená objednatelem výkonem stavebního dozoru nad způsobem
prováděni díla. Stavbyvedoucí určený zhotovitelem obdrží kopii tohoto zápisu. Na tomto
zápisu budou podepsáni jak osoba pověřená objednatelem k výkonu stavebního dozoru nad
způsobem provádění díla a stavby vedoucí určený zhotovitelem, případně jiné osoby
oprávněné jednat za objednatele a zhotovitele. Veškeré zápisy z těchto kontrol a zápisy ve
stavebním deníku či jiná písemná oznámení, jsou pro zhotovitele závazná.

5. Technický dozor u stavby, jež je předmětem díla, nesmí provádět zhotovitel ani osoba s
nim propojená.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem termín, kdy
bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu
stanoveného zhotovitelem podle předchozí věty zahájit přejhnaci řízení a řádně v něm
pokračovat. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a převzetí předmětu díla
předávací protokol, který musí obsahovat alespoň:

- popis předávaného díla,
- zhodnocení kvality předávaného díla,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- lhůta k odstraněni případných vad a nedodělků,
- výsledek přejhnacího řízení,
- datum a podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla

provedli.
Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat protokol o předáni a převzetí předmětu díla i v
případě dřívějšího dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejknaciho řízenI zejména tyto doklady:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, pokud byly tyto
zkoušky sjednány;

- výsledky předepsaných měřeni, pokud byly smluvními stranami sjednány;
- zápisy o prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu prací;
- stavební deník (případně deníky) a deník(y) vIcepracI.

-7 -



,,Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

3. Objednatel dílo převezme bez vad a nedodělků. Objednatel má právo odmítnout převzetí
díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni užÍvánj
díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užÍvání podstatným způsobem neomezují. Použití
ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

4. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebráníckni řádnému užÍvánj díla, budou tyto
vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předáni a převzetí díla s uvedením terminu jejich
odstranění.

IX.
Vady díla a záruka za jakost

1. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předáni a převzetí a vady, které se projeví
v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud
jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušeni povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců.
Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla {tj. bez vad a nedodělků)
objednatelem.

4. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i
oznámení e-mailem), obsahujÍcÍho co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.

5. Jakmile objednatel odešle toto oznámeni, má se za to, že požaduje bezplatné odstraněni
vady, neuvede-li v oznámení jinak.

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámeni o
vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě hrozícího
bezprostředního nebezpeční, započne zhotovitel s odstraněním vady ihned po doručení
oznámeni.

7. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se
smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli
předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce
dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

X.
Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

- 8-



,,Oprava nadstřešních části komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu
zmirnění.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a
užIvánI díla jako důsledek porušeni povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

u

XI.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli v termínu
uvedeném v článku Ill. odst. 5 smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
1.000 kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodrženi dohodnutého terminu k odstranění vad Či nedodělků uvedených
v předávacím protokolu, bylo-li dílo s vadami a nedodělky objednatelem převzato, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý
den prodlení a každou jednotlivou vadu.

4. V případě nedodrženi stanoveného terminu k odstraněni vady v záruční lhůtě v termínu
dle či. lX. odst. 7 je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ
za každý započatý den prodlení až do splnění povinnosti.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřivějšhn porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlenís plněním.

7. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně Škoda.

8. Smluvní pokuty se nezapočÍtávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XII.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v nabídce
kvalifikaci, je možná pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a za podmínky,
že nový poddodavatel doloží stejné dokumenty, jaké v nabídce dokládal původní
poddodavatel.

-9-



,,Oprava nadstřešnich části komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě
v souvislosti s výkonem jeho Činnosti, ve výši nejméně 5 mil. KČ. pojistné podmínky musí
obsahovat ujednáni, že poškozenému vniká právo na plnění proti pojistiteli. Zhotovitel se
zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve
smyslu tohoto ustanoveni a že nedojde ke snÍženÍ pojistného plnění pod částku uvedenou
v předchozí větě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb.).

4. Smluvní strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění.

5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy,
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajIcIch se
prováděnÍdí|a.
c) jestliže druhá smluvnístrana vstoupila do insolvenčnIho řIzenI.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k
podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla. V případě odstoupení od smlouvy má
dotčená smluvní strana právo na náhradu škody, která jÍtÍmto odstoupením vznikla.

6. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotoveni a zhotovitel
jedno vyhotovení.

7. Smlouvu je možno měnit nebo doplnit pouze formou číslovaných písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

9. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně
všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní
strany dále prohlašujI, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

-10-



,,Qpŕäva nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p. R."

Doložka
Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě
usneseni rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 595/30/RM/2023 ze dne 08/11/2023.

"¶

Příloha Č. 1- položkový rozpočet ze dne 23/08/2023

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne S,lzo z-y
(Ĺ)

744 (JI Frenštát půd Radh
FIĚ wí.: t5tjO M

za objednatele
RK Beskyd spol. s r.o.
Gabriela Polášková Be. Lubos Harastek

-11-



REKAPITULACE STAVBY
Kód: N8572023a
Stavba: Oprava nadstřešnich částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p.R.

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.,náměst1 Míru 1, 744 01

Uchazeč:
Stavby COMPLET s.r.o.

Projektant:
Architektura & interier, Šimůnek & partners, Val.M

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2023

lČ:
DIČ:

lČ: 25389734
DIČ: CZ25389734

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni přIslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 702 405,23

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 702 405,23 105 360,78

Cena s DPH v CZK 807 766,01

V.

Strana 1 z 2

mAÁ



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N8572023a

Stavba: Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p.R. "y
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Frenštát p.R.,náměstí Miru 1, 744 01

Stavby COMPLET s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 3. 2023
Architektura & interier,
Šimůnek & partners, Val.M

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 Architektonicko stavební řešeni

702 405,23 807 766,01

702 405,23 807 766,01 STA

"'3:Š:"ycoA^ ,
"'

".":

Strana 2 z 2

-m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p.R.
Obiekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.,náměsti Míru 1, 744 01

Uchazeč:
Stavby COMPLET s.r.o.

Proiektant:
Architektura & interier, Šimůnek & partners, VaLM

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2023

lč:
DIČ,

IC: 25389734
DIČ: CZ25389734

lČ,
DIČ,

1¢:
DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH
702 405,23

. . Základ daně Sazba daně výše danědph zakladni 0,00 21,00%
0,00snížená 702 405,23 15,00% 105 360,78

Cena s DPH
V CZK 807 766,01

::
7/,

Strana 1 z 17 m.d



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava nadstřešních částí komínů BD Horní 111-112, Frenštát p.R.

Obiekt:
01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:
"y

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Frenštát p.R.,náměst1 Míru 1, 744 01

Stavby COMPLET s.r.o.

Datum: 28. 3. 2023
Architektura &

Projektant: interier, Šimůnek &
partners, Val.M

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

783 - Dokončovací práce - nátěry

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

702 405,23

436 748,87

283 314,37
126 668,72
24 427,78

2 338,00

230 656,36

30 709,65
180 757,21

19 189,50

35 000,00

Strana 2 z 17

J



m

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava nadstřešních části komínů BD Horní 111-112, Frenštát p.R.
objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Frenštát p.R.,náměstí Miru 1, 744 01

Stavby COMPLET s.r.o.

Datum: 28. 3. 2023

Architektura &
Projektant: interier, Šimůnek &

partners, Val.M
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV
D 6

1 K 619996117
Online PSČ
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

2 K 619996145
Online PSČ
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W

3 K 623131151
Online PSČ
W
VY
W
W

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněnim z OSB desek m2pod|ahy

lCS URC ?023 oj /61q996117
komíny Horní ulice-ŕ nové výlezy
2*5
2,5*5
2*8
2*8
2,5*5
2*8
komín ve štítě
4*6,5
komíny ve dvoře
2*6
2*6
2*6
2*6
Součet
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilii
samostatných konstrukcí a prvků m2
httas://MminkY.urs.a/item/CS URS 2023 01 /619996145
chodník
(37,9+0,9+0,9+12,25+0,9+0,9+37,9)*2
komíny Horní ulice+ nové výlezy
(12"3"8)*8
komín ve štite
4*6,5
komíny ve dvoře
6*6
6*6
Součet
Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů m2
httRs://Rodmink}'.urs.cz/item/CS URS 2023 01/623131151
půdorys střechy
ve valbě
1,35*2,8
((2,8+2,4)/2*0,45)*2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

702 405,23

436 748,87
283 314,37

157,000 40,00 6 280,00 cs Urs 2023 01

10,000
12,500
16,000
16,000
12,500
16,000

26,000

12,000
12,000
12,000
12,000

157,000

465,300 15,00

183,300

184,000

26,000

36,000
36,000

465,300
76,758 154,00

3,780
2,340

Strana 3 z 17

6 979,50 cs Urs 2023 01

11 820,73 cs Urs 2023 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W

1,35*2,4
Mezisoučet
ve dvoře
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4+3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Horní ulice
0,45*1,8
((1,8"1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8"1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2"0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Součet

Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně pilířů nebo sloupů m2

httos://podminkY.urs.cz,'item/'CS URS 2023 01.'623324411

půdorys střechy
ve valbě
1,35"2,8
((2,8+2,4)/2*0,45)*2
1,35*2,4
Mezisoučet
ve dvoře
0,45*4
((4+3,3)/2*0,99)*2
0,45"3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4

3,240
9,360

1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512

0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
1,800
5,475
1,485
8,760
1,800
5,475
1,485
8,760

76,758

76,758 1 400,00

Cena celkem [CZK] Cenová s

4 K 623324411 107 461,20 cs Urs 2023 01

Online PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

3,780
2,340
3,240
9,360

1,800
7,227
1,485

10,51?
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800

Strana 4 z 17



m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W

((4+3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Horní ulice
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4+3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Součet

Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně pilířů nebo sloupů

httDs:.·G"mdml"nkY.urs.cz//tem/O URS 2023 01,"623326121
půdorys střechy
ve valbě
1,35*2,8
((2,8"2,4)/2*0,45)*2
1,35*2,4
Mezisoučet
ve dvoře
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Horní ulice
0,45*1,8
((1,8"1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet

7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512

0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
1,800
5,475
1,485
8,760
1,800
5,475
1,485
8,760

76,758

5 K 623326121 m2 76,758 1 320,00 101 320,56 cs Urs 2023 01
Online PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Strana 5 z 17

3,780
2,340
3,240
9,360

1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

'),))) A



PČ Typ Kód

VY
'JV
VV
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W

6 K 623328231
Online PSČ
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
VV
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VV
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VV
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY

Popis MJ

0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*4
((4+3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Součet
Potaženi vnějších ploch sanačním štukem tloušt'ky do 3 mm pilířů nebo sloupů

https: u'podminkŕtumcz/item/CS URS 2023 01 /623328231

půdorys střechy
ve valbě
1,35*2,8
((2,8"2,4)/2*0,45)*2
1,35*2,4
Mezisoučet
ve dvoře
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45"3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Horní ulice
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8"1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] čenova 3řj,,,,w

0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
1,800
5,475
1,485
8,760
1,800
5,475
1,485
8,760

76,758
76,758 292,00 22 413,34 cs Urs 2023 01

3,780
2,340
3,240
9,360

1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512

0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
1,800
5,475
1,485
8,760
1,800

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód

W
W
W
VY

7 K 631351111
Online PSČ
W
VY
W
W
VY

8 K 631351112
Online PSČ
W
W
W
VY
W

9 K 632452421

Online PSČ
W
W
W
VY
VY
W
W
W

D 9

10 K 941111111
Online PSČ
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY

Popis MJ

((4"3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Součet
Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízeni
httí"s:u?odminkv.urs.cz/itemľ'cs URS 2023 01 '631351111

komínové průduchy
(2"PI*0,08*0,08+2*PI*0,08*0,1)*6
(2*Pl*0,08*0,08+2*Pl*0,08*0,1)*4"7
(2*Pl*0,08*0,08+2*Pl*0,08"0,1)*2*2
Součet
Bedněni v podlahách otvorů a prostupů odstraněni
httRs:,//podminÁ v.urs.cZ/item,"CS URS o1.63135j 112
komínové průduchy
(2*Pl*0,08*0,08+2*Pl*0,08*0,1)*6
(2*Pl*0,08*0,08+2*Př0,08*0,1)*4*7
(2"PI*0,08*0,08+2*PI*0,08*0,1)*2*2
Součet
Doplněni cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a ti. přes 10 do 20 mm

URS 2023 Q1/632452421
hlavy kom inú
0,45*1,35
-(3,14*0,08*0,08)*6
(0,45*0,99)*7
-(3,14*0,08*0,08)*4*7
0,45*1,75*2
-(3,14*0,08*0,08)*2*2
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200
kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
hKps://NdminkY.urs.cz/item/a URS 2023 01/941111111

okolo komínů
ve dvoře
((4"3,3)/2*2,6)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)"2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
((4"3,3)/2"2,6)*2
(1,7*4)
(1,7"3,3)
Mezisoučet
Horní ulice
((4"3,3)/2*2)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2)*2

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

5,475
1,485
8,760

76,758
3,438 950,00 3 266,10 CS Urs 2023 01

0,543
2,533
0,362
3,438

m2 3,438 51,00

0,543
2,533
0,362
3,438

m2 4,538 5 200,00

175,34 cs Urs 2023 01

23 597,60 CS Urs 2023 01

0,608
-0,121
3,119

-0,563
1,575

-0,080
4,538

m2 179,580 40,00

126 668,72
7 183,20 cs Urs 2023 01

Strana 7 z 1 7

18,980
6,800
5,610

31,390
18,980

6,800
5,610

31,390
18,980

6,800
""' Á

14,600



PČ Typ Kód

W
W
W
W

11 K 941111211
Online PSČ
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

12 K 941111811
Online PŠC
VV
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

Popis MJ

(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
Součet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatÍžením tř. 3 do 200
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111
httrs:.. URS 2023 01 ."941111211

okolo komínů
ve dvoře
((4"3,3)/2*2,6)*2*20
(1,7*4)*20
(1,7*3,3)*20
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)*2*20
(1,7*4)*20
(1,7*3,3)*20
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)*2*20
(1,7*4)*20
(1,7*3,3)*20
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)*2*20
(1,7*4)*20
(1,7*3,3)*20
Mezisoučet
Horní ulice
((4"3,3)/2*2)*2*20
(1,7*4)*20
(1,7*3,3)*20
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2)*2*20
(1,7"4)*20
(1,7*3,3)*20
Mezisoučet
Součet
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200
kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
httRs:/,'Qodmink',·.(lr$.a/item/cs_ URS 2023 01/9411u811

okolo komínů
ve dvoře
((4+3,3)/2*2,6)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
((4"3,3)/2*2,6)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
Horní ulice
((4"3,3)/2*2)*2
(1,7*4)
(1,7*3,3)

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová

6,800
5,610

27,010
179,580

3 591,600 0,90 3 232,44 cs Urs 2023 01

379,600
136,000
112,200
627,800
379,600
136,000
112,200
627,800
379,600
136,000
112,200
627,800
379,600
136,000
112,200
627,800

292,000
136,000
112,200
540,200
292,000
136,000
112,200
540,200

3 591,600

m2 179,580 15,00 2 693,70 cs Urs 2023 01

18,980
6,800
5,610

31,390
18,980
6,800
5,610

31,390
18,980
6,800
5,610

31,390
18,980
6,800
5,610

31,390

14,600
6,800
5,610

Strana 8 z 17

J



PC Typ Kód

W
W
W
W
W
VY

13 K 941221112
Online PSČ
W
W
W
W
W
W
VY
VY

14 K 941221211
Online PSČ
W
W
VY
VY
W
W
W
W

15 K 941221312

Online PSČ
W
W
VY
W
W
W
W
W

16 K 941221812
Online PSČ
W
W
VY
W
W
W
W
VY

17 K 944611111
Online PSČ
W
W
W
W
W
W

Popis MJ

Mezisoučet
((4"3,3)/2*2)*2
(1,7"4)
(1,7*3,3)
Mezisoučet
Součet
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2
šířky tř SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m m2
httB://'podminkz.uw.u,'/tem/u URS 2023 01/941221112

komíny Horní ulice+ nové výlezy
(12"3"8)*15
komín ve štítě
4*14
komíny ve dvoře
6*13
6*13
Součet
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 4 do 300 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 1111 nebo -1112 m2
httEs://oodminkY.ur$.czAtem/CS URS 2023 01 ·'941221211
komíny Horní ulice-r nové výlezy
(12"3"8)*15*30
komín ve štítě
4*14*20
komíny ve dvoře
6*13*20
6*13*20
Součet

Odborná prohlídka lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do
300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého síti kus

httm/mdminkY:urs.a/item/CS urs 2023 01 '941221312
komíny Horní ulice + nové výlezy na střechu
1+1+1
komín ve štítě
1
komíny ve dvoře
1
1
Součet
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatiženim tř 4 do 300 kg/m2 šířky tř.
sw09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m m2
httm/oodminkY.urs.a,'item/cS URS 2023 01 '941221812
komíny Horní ulice+ nové výlezy
(12+3"8)*15
komín ve štítě
4*14
komíny ve dvoře
6*13
6*13
Součet
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2
httRs://M)dm/nkY.ur$.cz/item/CS URS 2023 01/'944611111
komíny Horní ulice+ nové výlezy
(12+3"8)*15
komín ve štítě
4*14
komíny ve dvoře
6*13

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27,010
14,600

6,800
5,610

27,010
179,580

557,000 40,00 22 280,00 cs Urs 2023 01

345,000

56,000

78,000
78,000

557,000

14 590,000 0,90

10 350,000

1 120,000

1 560,000
1 560,000

14 590,000

6,000 450,00

3,000

1,000

1,000
1,000
6,000

557,000 15,00

345,000

56,000

78,000
78,000

557,000
557,000 5,00

13 131,00 cs Urs 2023 01

2 700,00 cs Urs 2023 01

8 355,00 cs Urs 2023 01

345,000

56,000

78,000

Strana 9 z 17

2 785,00 cs Urs 2023 01



PČ Typ Kód

W
VY

18 K 944611211
Online PSČ
W
W
W
W
W
VY
W
W

19 K 944611811
Online PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W

20 K 944711113
Online PŠC
W
W

21 K 944711213
Online PSČ
W
VY

22 K 944711813
Online PSČ
VY
W

23 K 949521112
Online PSČ
W
W
W

24 K 949521212
Online PSČ
VY
VY
W

25 K 949521812
Online PSČ
W
VY
VY

26 K 952902491
Online PSČ
W
W

Popis MJ

6*13
Součet
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111
hnps://pdminkY,urs.antem/CS URS 2023 Q1 /944611211
komíny Horní ulice+ nové výlezy
(12"3"8)*15*30
komín ve štítě
4*14*20
komíny ve dvoře
6*13*20
6*13*20
Součet
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
https'//podminkvAtrs.czntem/cS URS
komíny Horní ulice" nové výlezy
(12+3"8)*15
komín ve štítě
4*14
komíny ve dvoře
6*13
6*13
Součet

Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šÍřky přes 2,0 do 2,5 m
httE7s://mdminkv. um.cz/item/CS URS 2023 01 /944711113

3
Součet

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použiti záchytné stříšky k ceně -1113

httW://edminkv.urs.cz/item/cs URS 2023 01/944711213

3*30
Součet

Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m
httos://podminkv.ursm/item/CS URS 2023 01 ,."944711813

3
Součet
Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky
do 2,0 m
hRQs://wdminkY.urs.cz//tem/CS URS 2023 01/949521112

komíny Horní ulice-ŕ nové výlezy
(12+3+8)
Součet

Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112

httpS;//pQdminky.ur$.cz//tem/CS URS 2023 01/949521212

komíny Horní u!ice+ nové výlezy
(12"3"8)*30
Součet
Demontáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením,
šířky do 2,0 m

URS 2023 01,·'949521812

komíny Horní ulice-ŕ nové výlezy
(12+3"8)
Součet
Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací nezpevněných venkovních ploch vyhrabáním
https'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01,.'952902491

štít budovy
12,25*3

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soús\a,,,

78,000
557,000

14 590,000 0,30 4 377,00 cs Urs 2023 01

10 350,000

1 120,000

1 560,000
1 560,000

14 590,000
m2 557,000 3,00

345,000

56,000

78,000
78,000

557,000

m 3,000 156,00

3,000
3,000

m 90,000 10,00

90,000
90,000

m 3,000 40,00

3,000
3,000

m 23,000 60,00

23,000
23,000

m 690,000 1,00

690,000
690,000

m 23,000 12,00

23,000
23,000

m2 36,750 80,00

1 671,00 CS Urs 2023 01

468,00 cs Urs 2023 01

900,00 cs Urs 2023 01

120,00 cs Urs 2023 01

1 380,00 cs Urs 2023 01

690,00 cs Urs 2023 01

276,00 cs Urs 2023 01

2 940,00 cs Urs 2023 01

36,750
Strana 10 z 17



PČ Typ Kód

W

27 K 993111111
Online PSČ
W
VY
W
W
VY
W
VY
W

28 K 993111119
Online PSČ
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W

29 K 952902121
Online PŠC
W
VY
W

30 K 952902511
Online PŠC
W
VY
VY
W
W
W
W
VY

31 K 978036191
Online PSČ
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
VY
W

Popis MJ

,Součet _
Dovoz a odvoz lešení včetně naloženi a složeni řadového, na vzdálenost do 10 km m2
https://RQdminkmrs.u/item/cs urs ?Q23 01 '9931,u111
komíny Horní ulice-ŕ nové výlezy
(12"3"8)*15
komín ve štítě
4*14
komíny ve dvoře
6*13
6*13
Součet
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složeni řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 10 km přes 10 km m2

URS 2023 oj ',99311111.9

do 20 km
komíny Horní ulice-r nové výlezy
(12+3"8)*15*1
komín ve štítě
4*14*1
komíny ve dvoře
6*13*1
6*13*1
Součet
Čištění budov při prováděni oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením m2
hgps://podminkv.m.C7Atem/'CS URS ,2023 01 /952.9Q21žľ
chodník
(37,9+37,9)*2
Součet
Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešnich konstrukci, střech šikmých m2

https'//0odminkÝ.urs.czntem/cS URS 2023 ou95?902511

komíny Horní ulice+ nové výlezy
(12+3"8)*8
komín ve štítě
4*6,5
komíny ve dvoře
6*6
6*6
Součet
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes

m2
.80 do 100 %
httw'//mdminkv tľrs.czntem/cs urs ?023 o1/9780361.21
půdorys střechy
ve valbě
1,35*2,8
((2,8"2,4)/2*0,45)*2
1,35*2,4
Mezisoučet
ve dvoře
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36,750
557,000 10,00 5 570,00 cs Urs 2023 01

345,000

56,000

78,000
78,000

557,000

557,000 5,00 2 785,00 CS Urs 2023 01

345,000

56,000

78,000
78,000

557,000
151,600 80,00

151,600
151,600

282,000 80,00

184,000

26,000

36,000
36,000

282,000

76,758 110,00

12 128,00 cs Urs 2023 01

22 560,00 cs Urs 2023 01

8 443,38 CS Urs 2023 01

Strana 11 z 17

3,780
2,340

'Í'))) Á



PČ Typ Kód

VY
VY
VV
VY
VY
W
VY
VY
VV
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W

D 997
32 K 997013155

Online PSČ

33 K 997013312
Online PSČ
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY

34 K 997013322
Online PSČ
W
W
VY
VY
VV
VY
VY
W

35 K 997013501
Online PŠC

36 K 997013509

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Horní ulice
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,75)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Součet

1,485
10,512

1,800
7,227
1,485

10,512

0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
1,800
5,475
1,485
8,760
1,800
5,475
1,485
8,760

76,758

Cena celkem [CZK] Cenová

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro
budovy a ha|y výšky přes 15 do 18 m
httW:",'"Ndminkľ.urs.cz.'item lCS URS 2023 01/997013155

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m
httQs:/'/Hdminky (jrs.cz//tem/CS URS 2023 01,"997013312

komíny Horní ulice
12
komín ve štítě
12
komíny ve dvoře
12
12
Součet
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu
k ceně -3312
htt/ls://podminkF'.urs.cz,'item/'CS URS 2023 01.'997013322

komíny Horní ulice
12*5
komín ve štítě
12*5
komíny ve dvoře
12*5
12*5
Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

https://F¢odminkY.uE.cz/item/CS URS 2023 01/997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,258 350,00

m 48,000 80,00

24 427,78
3 590,30 es Urs 2023 01

3 840,00 cs Urs 2023 01

12,000

12,000

12,000
12,000
48,000

m 240,000 40,00 9 600,00 cs Urs 2023 01

60,000

60,000

60,000
60,000

240,000

t 10,258 150,00

t 168,924 11,00

1 538,70 cs Urs 2023 01

1 858,16 cs Urs 2023 01

Strana 12 z 17



PC Typ Kód

Online PSČ
W
VY

37 K 997013631
Online PSČ

D 998

38 K 998018003

Online PSČ

D PSV

D 762
39 K 762341811

Online PSČ
W
W
VY

40 K 762512261
Online PSČ
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W

41 ) M 60512130
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY

42 K 762521108
Online PSČ
W
VV
VY
W
VY
VY

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
h«n.s://mdminkY.urs.cz/item/cs URS 2023 01/997013509
12,066*14
Součet
Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
httW'//»dmink¥.urs.cz//tem/CS URS 2023 01/997013631

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m
hétpS://pQdminkY,urs.cz/item les URS 2023 Q,1

Práce a dodávky PSV
Konstrukce tesařské
Demontáž bedněni a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešnimi
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných ti. do 32 mm
httH://podminky.urs.czBtem/CS URS 2023 01.' 762341811
půdorys střechy nové výlezy
(0,54*0,83)*4
Součet
Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového
httw://Qodmirtkv (Us c7/Ĺt"m/c.s (IRS 2023 Ob'762512261
půdorys střechy
podium ke komínům hranol 120/120
Horní ulice
(5*3)*3
(2,5*3)*2
ve dvoře
(2,5*3)*4
ve valbě
4*3
podium pro výlezy
(3*3)*4
Součet
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m
půdorys střechy
podium ke komínům hranol 120/120
Horní ulice
(5*3)*3*0,12*0,12
(2,5*3)*2*0,12*0,12
ve dvoře
(2,5*3)*4*0,12*0,12
ve valbě
4*3*0,12*0,12
podium pro výlezy
(3*3)*4*0,12"0,12
Součet
1,987*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých
httDs://Dodm/nkv.urs.a,'item/CS URS 2023 01 /76?52.1 1QS
půdorys střechy
podium ke komínům
Horní ulice
(5*1,7)*3
(2,5*1,7)*2
ve dvoře

168,924
168,924

t 10,258 390,00

t 6,680 350,00

m2 1,793 3 500,00

1,793
1,793

m 138,000 30,00

4 000,62 cs Urs 2023 01

2 338,00

2 338,00 cs Urs 2023 01

230 656,36

30 709,65
6 275,50 cs Urs 2023 01

4 140,00 cs Urs 2023 01

45,000
15,000

30,000

12,000

36,000
138,000

m3 2,186 3 000,00

0,648
0,216

0,432

0,173

0,518
1,987
2,186

m2 72,200 30,00

6 558,00 cs Urs 2023 01

25,500
8,500

Strana 13 z 17

2 166,00 cs Urs 2023 01



PČ Typ Kód

W
VY
VY
W
W
W

43 M 60511022
VY
W
W
VV
W
VY
VY
W
VY
W
W

44 K 762522812
Online PSČ
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
V'J
VY
W
W

45 K 762595001
Online PSČ
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W

46 K 998762103
Online PSČ

D 764
47 K 764001821

Online PSČ
VY
VV
W

48 K 764002881
Online PSČ

Popis MJ

(2,5*1,7)*4
ve valbě
4*1
podium pro výlezy
(3*1,2)*4
Součet
řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m

půdorys střechy
podium ke komínům
Horní ulice
(5*1,7)*3*0,05
(2,5*1,7)*2*0,05
ve dvoře
(2,5*1,7)*4*0,05
ve valbě
4*1,7*0,05
Součet
2,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen ti. přes 32 mm
httw://podmiňkY urs.cz,'ítem/CS URS 2023 01 /762522812

půdorys střechy
podium ke komínům
Horní ulice
(5"1,7)*3
(2,5*1,7)*2
ve dvoře
(2,5*1,7)*4
ve valbě
4*1,7
podium pro výlezy
(3*1,2)*4
Součet
spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty
http&//Dodm/nkk'.urs.cz/item/'CS URS 2023 01 .'762595001

půdorys střechy
podium ke komínům
Horní ulice
(5*1,7)*3
(2,5*1,7)*2
ve dvoře
(2,5*1,7)*4
ve valbě
4*1,7
podium pro výlezy
(3*1,2)*4
Součet
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovanéhO materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 12 do 24 m
htt/.'s:"podmink ,' urs.cz//tem /'CS ugs 2023 01 '998762103

Konstrukce klem pIřské
Demontáž klempířských konstrukci krytiny ze svitků nebo tabuli do suti
httm/mdminkv.urs.cz,'/tem/'cs urs 2023 01"764001821

půdorys střechy nové výlezy
(0,54*0,83)*4
Součet
Demontáž klempířských konstrukcí lemováni střešních prostupů do suti
httEs:/,//.QdminkE.urs.cz/ítem/'CS URS 2023 01/764002881

m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] čenova

17,000 -

6,800

14,400
72,200
3,179 3 000,00 9 537,00 cs Urs 2023 01 :

1,275
0,425

0,850

0,340
2,890
3,179

m2 72,200 10,00 722,00 cs Urs 2023 01

25,500
8,500

17,000

6,800

14,400
72,200

m2 72,200 12,00 866,40 cs Urs 2023 01

25,500
8,500

17,000

6,800

14,400
72,200

t 2,965 150,00

m2 1,793 150,00

1,793
1,793

m2 5,130 150,00

444,75 cs Urs 2023 01

180 757,21
268,95 cs Urs 2023 01

769,50 cs Urs 2023 01

Strana 14 z 17

4
Ó



PC Typ Kód

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY

49 K 76401
W
W
VV
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

50 K 764121481
Online PSČ
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W

51 K 7642201
VY
W
W

52 K 764223456
Online PSČ
VY
W
W

53 K 764324412
Online PSČ
VY

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

půdorys střechy
opIechovánI komínů
ve dvoře
(1,3"0,45)*2*0,15
(1,3+0,45)*2"0,15
(1,3+0,45)*2"0,15
(1,3"0,45)*2*0,15
ve valbě
(0,6+1,35)*2*0,15
Horní ulice
(1,3"0,45)*2*0,15
(1,3+0,45)*2*0,15
(1,3"0,45)*2*0,15
(1"0,45)*2*0,15
(1"0,45)*2*0,15
Součet
Demontáž klempířských konstrukcí - komíny
demontáž oplechováni komínů
ve valbě
1,35*2,8
((2,8"2,4)/2*0,45)*2
1,35*2,4
Mezisoučet
Horní ulice
0,45*4
((4"3,3)/2"0,99)*2
0,45"3,3
Mezisoučet
Součet
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových
httEs'/á'odminkv.urs.cz/item,'CS URS 2023 01 /764121481
půdorys střechy
hlavy komínů
ve valbě
0,5*1,45
-(3,14*0,08*0,08)*6
ve dvoře
(0,5*1,05)*4
-(3,14*0,08*0,08)*4*4
Horní ulice
(0,5*1,05)*3
-(3,14*0,08*0,08)*4*3
(0,5"0,8)*2
-(3,14*0,08*0,08)*2*2
Součet
Oplechování střešních prvků z hlinIkového plechu střešní výlez rozměru 540 x 830 mm, střechy s krytinou
plechovou
půdorys střechy nové výlezy
4
Součet
Oplechováni střešních prvků z hlinIkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový
httRs'//podminkř úľ.' CMtem/CS URS 2023 01/7642?3456
33,7+33,7
0,4+2,1
Součet
Lemováni prostupů z h|inikového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu
hHw://mdminkY.ur$.cz/l'tem/CS URS 2023 01,."764324412

půdorys střechy

0,525
0,525
0,525
0,525

0,585

0,525
0,525
0,525
0,435
0,435
5,130

m2 19,872 30,00 596,16 vlastní

3,780
2,340
3,240
9,360

1,800
7,227
1,485

10,512
19,872

m2 4,436 5 500,00 24 398,00 cs Urs 2023 01

0,725
-0,121

2,100
-0,322

r
1,575

-0,241
0,800

-0,080
4,436

kus 4,000 15 200,00 60 800,00 vlastni

m

4,000
4,000

69,900

67,400
2,500

69,900
5,130

1 300,00

m2 520,00

Strana 15 z 17

90 870,00 cs Urs 2023 01

2 667,60 cs Urs 2023 01



PC Typ Kód

W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

54 K 998764103
Online PSČ

D 783
55 K 783826675

Online PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VV
W
VV
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W

Popis MJ Množství j.cena [czŕq

op|echováni komínů
ve dvoře
(1,3"0,45)*2*0,15
(1,3+0,45)*2*0,15
(1,3+0,45)*2*0,15
(1,3+0,45)*2*0,15
ve valbě
(0,6"1,35)*2*0,15
Horní ulice
(1,3"0,45)*2*0,15
(1,3+0,45)*2*0,15
(1,3+0,45)*2*0,15
(1+0,45)"2*0,15
(1+0,45)*2*0,15
Součet
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
hKps://Dodmink'ť.urs.cz/item/u urs 2023 01.·'998764103

Dokončovací práce - nátě'y
Hydrofobizačni nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek
hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) m2
hKp's:/'/Rodminkv.urs.cz,.'item,.'CS URS 2023 oIl i83826675

půdorys střechy
ve valbě
1,35*2,8
((2,8+2,4)/2*0,45)*2
1,35*2,4
Mezisoučet
ve dvoře
0,45*4
((4"3,3)/2"0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
0,45*4
((4"3,3)/2*0,99)*2
0,45*3,3
Mezisoučet
Horní ulice
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8+1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*1,8
((1,8"1,1)/2*0,45)*2
0,45*1,1
Mezisoučet
0,45*4

0,525
0,525
0,525
0,525

0,585

0,525
0,525
0,525
0,435
0,435
5,130

0,258 1 500,00

Cena celkem [CZK] Cenová

76,758 250,00

387,00 cs Urs 2023 01

19189,50
19 189,50 cs Urs 2023 01

3,780
2,340
3,240
9,360

1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512
1,800
7,227
1,485

10,512

0,810
1,305
0,495
?,610
0,810
1,305
0,495
2,610
0,810
1,305
0,495
2,610
1,800

Strana 16 z 17

-m



pč Typ Kód Popis MJ

W ((4"3,3)/2*0,75)*2
W 0,45*3,3
vy Mezisoučet
VV 0,45"4
VV ((4+3,3)/2*0,75)*2
W 0,45*3,3
w Mezisoučet
vy Součet

Množství j.cena [CZK]

5,475
1,485
8,760
1,800
5,475
1,485
8,760

76,758

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN
56 K VRN 01

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

35 000,00
% 1,000 35 000,00 35 000,00

S\ .E
: ' >

S: :',El

nf

, S "" <S '"J'
"" /ú 'C

Strana 17 z 17

d::g:'!Ĺij:


